1

	«
	24
	»
	04
	20
	17
	г.

	№
	3273

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 17.11.2014
№ 7665 «Об утверждении положения
о проведении городского конкурса
«Лучший народный дружинник
по охране общественного порядка
в городе Сургуте»

В соответствии с п.37 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской               Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», пп.35 п.1 ст.7 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.11.2014 № 7665                  «Об утверждении положения о проведении городского конкурса «Лучший народный дружинник по охране общественного порядка в городе Сургуте» (с изме-нениями от 20.02.2016 № 1252) изменение, изложив приложение 2 к постанов-лению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                          постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном                  портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города	                                                                                   В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
жюри городского конкурса «Лучший народный дружинник
по охране общественного порядка в городе Сургуте»

	Жердев
Алексей Александрович
	-
	заместитель главы Администрации города,
председатель жюри конкурса

	Акимова
Марина Николаевна
	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Наш город»

	Рожкин
Геннадий Васильевич
	-
	методист отдела организационной работы методического обеспечения муниципального казенного учреждения «Наш город»

	Топчиев
Игорь Владимирович
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Управления
Министерства внутренних дел России
по городу Сургуту (по согласованию)

	Леонов
Юрий Николаевич
	-
	начальник отделения профессиональной
подготовки отдела по работе с личным
составом Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin